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Zarząd Krakowskiego Parku Technologicznego wydał zezwolenie na działalność w specjalnej strefie

ekonomicznej dla firmy Selvita Services sp. z o.o.  Spółka należy do Grupy Kapitałowej Selvita S.A. –

innowacyjnej firmy biotechnologicznej działającej w obszarze odkrywania i rozwoju nowych leków.

Selvita została założona w Krakowie w 2007 roku. Grupa Kapitałowa zatrudnia 195

pracowników, w tym 65 z tytułem doktorskim. Selvita Services zajmuje się natomiast

świadczeniem usług badawczo-rozwojowych wspierających projekty innowacyjne w dziedzinie

biotechnologii i farmacji.

Selvita Services swoją inwestycję realizować będzie na terenie Jagiellońskiego Centrum

Innowacji. Spółka przewiduje utworzenie 150 nowych miejsc pracy i poniesienie nakładów

inwestycyjnych w wysokości 7 milionów złotych.

Warto wiedzieć, że Specjalna Strefa Ekonomiczna obejmuje obszar 707 hektarów. Położona jest

na terenach województwa małopolskiego oraz podkarpackiego. Strefa obejmuje 27 podstref na

terenie 25 gmin. Oferuje ona inwestorom tereny greenfield, a także przestrzeń biurową do

wynajęcia. Kilkanaście dni temu rząd podjął decyzję o poszerzeniu Specjalnej Strefy

Ekonomicznej w Krakowie o 88,4 ha. Szacuje się, że dzięki temu pracę znajdzie ponad 750 osób,

a wartość inwestycji wyniesie 1,5 mld zł.

Jak dotąd Krakowski Park Technologiczny, który zarządza Specjalną Strefą Ekonomiczną wydał

160 zezwoleń na działalność. Wśród przedsiębiorstw obecnych na terenach strefy znajdują się

zarówno małe i średnie firmy, takie jak Unipress, a także duże i znane: Comarch, RR Donnelley,

Motorola, Shell czy MAN Trucks. Na obszarze obejmującym SSE powstało ponad 16 000 miejsc

pracy, a wysokość poniesionych nakładów wyniosła 2,3 mld zł. Specjalna Strefa Ekonomiczna

będzie działać do 2026 roku

Przypomnijmy, że Specjalna Strefa Ekonomiczna w Krakowie została utworzona w 1997 roku.

Jednym z jej pomysłodawców był Jacek Majchrowski, ówczesny wojewoda krakowski.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

